— Бібліогр.: с.194-195.
7. Наше дело. — 1909. — №4-5. — С. 14.
8. Там само. — №6-7. — С. 3-12.
9. Там само. — №8. — С. 8.
10. Там само. — №1. — С. 4.
11. Пожарський П. Нариси з історії української кооперації / П. Пожарський. — К.: Друкарня товариства «Робітничка книга», 1919. — 185 с.
12. Рада. — 1908. — 3(16) грудня.
13. Центральний державний історичний архів України м. Київ. — Ф.275. — 1908. — Оп.1. — Спр. 1940. — 8 арк.

Ф.И. Ленченко

ВОЗНИКНОВЕНИЕ И ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ КИЕВСКОГО СОЮЗА ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ОБЩЕСТВ (1908-1913 ГОДЫ)

Стаття посвячена дослідженню питання виникнення, діяльності і упадку Київського союзу потребителських обществ.